
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 28,259,000 円（税込み）

変更金額 +2,585,000 円（税込み）

変更後の契約金額 30,844,000 円（税込み）

変更理由

利根川上流河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．築堤詳細設計　１式
２．近接影響評価（FEM解析）　１式
３．乗越水道管撤去再設置設計　１式
４．報告書作成　１式

令和5年9月13日

令和6年7月31日

１．かさ上げ予定区間にある堤防乗越水道管の撤去再設置の設計が必要と
なったことから、増工した。
２．履行期間について、上記の追加により、関係機関協議に時間を要するた
め工期を６１日間延期し、工期末を令和６年７月３１日とした。

Ｒ５田中調節池囲繞堤詳細設計業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）　契約変更の内容

令和6年5月22日

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　埼玉事務所

埼玉県さいたま市中央区新中里４－１４－１７


